

Stavba :	Město Hlučín - Stodola	Datum: 6.2.2023			
Zhotovitel:	RED střechy s.r.o., Stodolní 31, 702 00 Ostrava	Vypracoval: Lucie Konečná -			
SO 01	Zastřešení krytinou Tondach + nový krov	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<i>Pol.č.</i>	<i>Bourací práce</i>				
1	Demontáž střešní krytiny do suti taška Bobrovka	m2	80,00	100,00	8 000,00
2	Demontáž laťování	m2	80,00	20,00	1 600,00
3	Demontáž klempířských prvků	m	22,00	30,00	660,00
4	Demontáž vikýřů včetně vrat	ks	2,00	2 000,00	4 000,00
5	Svislý přesun hmot	t	6,50	1 500,00	9 750,00
6	Odvoz suti na skládku, včetně uložení	t	6,50	1 800,00	11 700,00
	Celkem				35 710,00
<i>Pol.č.</i>	<i>Tesařské konstrukce</i>				
7	SM řezivo impregnované	m3	3,40	12 500,00	42 500,00
8	Montáž krovu	m	226,00	350,00	79 100,00
9	Spojovací materiál krov	m3	3,50	680,00	2 380,00
10	Střešní latě 40x60 SM impregnované	m3	1,20	10 700,00	12 840,00
11	Montáž laťování	m3	80,00	70,00	5 600,00
12	Nátěr štítů včetně přebroušení	m2	40,00	450,00	18 000,00
	Celkem				160 420,00
<i>Pol.č.</i>	<i>Povlakové krytiny</i>				
13	Dodávka difuzní folie Bauder Buzi TOP 40	m2	96,00	99,00	9 504,00
14	Montáž difuzní folie	m2	80,00	45,00	3 600,00
	Celkem				13 104,00
<i>Pol.č.</i>	<i>Dodávka střešní krytiny - Samba 11 režná</i>				
15	Základní taška 1/1	ks	950,00	59,30	56 335,00
16	Krajní taška levá, pravá	ks	52,00	315,00	16 380,00
17	Odvětrávací taška	ks	16,00	207,00	3 312,00
18	Hřebenač s přichytkou	ks	45,00	269,70	12 136,50
19	Ukončení hřebene	ks	2,00	343,00	686,00
20	Větrací pás hřebene	m	14,80	350,00	5 180,00
21	Ochranná větrací mřížka jednoduchá 1000/55mm	m	15,00	54,00	810,00
22	Ochranný větrací pás plastový 5000/100mm	rol	15,00	64,00	960,00
	Celkem				95 799,50
<i>Pol.č.</i>	<i>Montáž střešní krytiny</i>				
23	Montáž střešní krytiny	m2	80,00	250,00	20 000,00
24	Montáž hřebene	m	14,80	300,00	4 440,00
25	Přířezání krytiny	bm	12,00	120,00	1 440,00
26	Přesun hmot	t	4,50	1 500,00	6 750,00
	Celkem				32 630,00
<i>Pol.č.</i>	<i>Klempířské konstrukce Prefa Al tl. 0,7mm, barva:</i>				
27	Okapový plech folie r.š. 200mm	m	14,80	270,00	3 996,00
	Celkem				3 996,00
<i>Pol.č.</i>	<i>Okapový systém Prefa Al tl. 0,7mm, barva:</i>				
28	Žlab 330	bm	18,00	365,00	6 570,00
29	Žlabový hák 330	ks	32,00	301,00	9 632,00
30	Žlabové čelo 330	ks	12,00	156,00	1 872,00
31	Kotlík 330/100	ks	6,00	631,00	3 786,00
32	Koleno 72/100	ks	6,00	434,00	2 604,00
33	Svod 100	m	12,00	448,00	5 376,00
34	Objímka svodu s trnem 100/300	ks	12,00	415,00	4 980,00
	Celkem				34 820,00
	Lešení				15 000,00
	Režie, doprava, ostatní				8 000,00
	Celkem bez DPH				399 480,00
	DPH 21%				83 891,00
	Celkem s DPH				483 371,00